Ténor vero litterarum procuratoriarum talis est. Ericus Dei 
gratiarexNomvegieuniversis présentes litterasvisurisvelaudituris 
salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod nos A udoenum 
Huglaei dominum de Hagrenes carum consanguineum et secreta- 
rium nostrum, exhibitorempresencium, nostrum facimus, consti- 
tuimus et ordinamus verum et legitimum procuratorem et nuu- 
cium spetialem, ad tractandum et conveniendum pro nobis et 
nostro nomine cum serenissimo principe domino Philippo rege 
Francie illustri etc.In cujus rei testimonium presentibus litteris 
nostrum fecimus apponi sigillum. Datum vin kalendas Julii anno 
Domini millesimo ducentesimo nonagesimo quinto. 

In quorum omnium testimonium présentes litteras per infra- 

scriptum notarium publicum scribi et publicari mandavimus, et 
nostri sigilli fecimus munimiue roborari ; rogantes venerabiles 
patres S.,Parisiensem, in cujus dictum premissafactafuerunt, nec 
non Th. Dolensem episcopos qui premissis omnibus interfuere 
présentes, ut sigilla sua litteris liiis apponant ad majorem caute- 
lam et evidenciam omnium premissorum. Nos autem S. Parisien- 
sis et Th. Dolensis miseratione divina episcopi, in quorum pre¬ 
sencia premissa omnia, ut superius sunt conscripta, fuerunt per 
procuratorem predictum concessa, ad requisicionem instantem 
ipsius procuratoris presentibus litteris nostra fecimus apponi si¬ 
gilla. Acta fuerunt hec Parisius in regali Palacio, presentibus 
venerabilibus patribus dominis S. Parisiensi et Th. Dolensi 
episcopis predictis, ac venerabilibus et discretis viris magistris 
Egidio decauo Sancti Martini Turonensis, Johanne cantore Baio- 
censi et Guillelmo custode sancti Quintini in Viromandia, 
Noviomensis diocesis ecclesiarum, Reginaldo de Albigniaco et 

303 

Gaufrido de Plexevo clericis ; nobilibus viris Petro de Chara- 
bliaco et Hugone Milliaci dominis, cambeUanis prefati domin* 
régis Erancie et pluribus aliis testibus ad bec vocatis specialiter 
et rogatis, anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo 
quinto, indictione nona, mensis octobris vicesima secunda die ; 
poutificatus domini Bonifacii pape octavi anno primo. 

Et ego Evenus Phily de sancto Nicasio, clericus Corisopitensis 
diocesis, apostolica publicus auctoritate notarius, premissis omni¬ 
bus et singulis una cum testibus suprascriptis presens inter lui et. 
ea ad requisicionem dicti procuratoris manu propria scripsi et 
publicavi meoque consueto signo signavi, sub anno, indictione, 
mense, die et pontificatu supranotatis.